1

ATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 23/2018 – OBJETO: Contratação de Plano de saúde para 1

os empregados da AGEVAP e seus dependentes. Aos vinte e sete dias do mês de novembro de 2

dois mil e dezenove, às 10 horas, ocorreu a abertura da sessão de julgamento na modalidade 3

de Coleta de Preços, realizada na Sede da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia 4

Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP, situada na Rua Elza da Silva Duarte, nº 48, Loja 5

1A, Campo do Manejo – Resende/RJ, quando se reuniram os membros da Comissão de 6

Julgamento: Horácio Rezende Alves  – Analista Administrativo – Presidente da Comissão;  7

Diego Chagas dos Santos – Especialista Administrativo – Membro da Comissão; Davi dos 8

Santos Araújo – Especialista Administrativo – Membro da Comissão. Considerando a Resolução 9

ANA nº 552/2011, Resolução nº13/2010, Resolução Conjunta SEMAD IGAM 1044/2010 e a Lei 10

Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo que nenhuma 11

empresa interessada compareceu, o Ato Convocatório foi declarado deserto. Isto posto a 12

sessão foi encerrada às 10h15min. 13

 14

 15

 16

 17

___________________________

Diego Chagas dos Santos
Membro – Comissão de

Julgamento

_______________________________

Horácio Rezende Alves
Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________

Davi dos Santos Araújo
Membro – Comissão de

Julgamento